
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 
SC UOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2025 approvato dal C.I. delibera n. 96 del 28.01.2025; 
VISTA la disponibilità finanziaria; 
VISTE le proposte progettuali avanzate dal Collegio Docenti per l’anno scolastico 2024/2025 che 

definiscono il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTA la linea di investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 

personale scolastico” Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 
66/2023) 

VISTI  gli incarichi conferiti ai docenti interessati; 
VISTA  la documentazione che attesta il regolare svolgimento del corso di formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico” Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023); 

VISTE  le rendicontazioni e relazioni presentate dai docenti interessati; 

DETERMINA 
 
Di liquidare, per le motivazioni in premessa, gli incarichi relativi al reclutamento di personale interno 
all’Istituzione Scolastica impiegato per lo svolgimento di attività per la formazione del personale scolastico 
‘‘Percorsi di formazione sulla Transizioni digitale rivolti al personale docente’’: 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Cristina Tralli 

PNRR – linea di investimento 2.1: Corsi di formazione sulla Transizione digitale 

Cognome Nome Lordo stato Lordo dipendente Netto 

Baraldi Lara 2.440,00 € 2.248,85 € 1.461,75 € 

Bollini Monica 1.220,00€ 1.124,42 € 730,87€ 

Tomasi Giovanna 4.880,00€ 4.497,70 € 2.923,50 € 

  Paoletta Giuseppe 1.220,00€ 1.124,42 € 730,87€ 

Ambrosio   Rossella 680,00€ 512,43€ 302,61 € 

Leardini Angela 680,00€ 512,43€ 302,61€ 

Capursi Sara 340,00€ 256,22€ 151,29€ 

Carnevali Paola 340,00€ 256,22€ 151,29€ 

Ferraresi Marinella 340,00€ 256,22€ 151,29€ 

Nocera Domenica 340,00€ 256,22€ 151,29€ 

Piserà Susanna 340,00€ 256,22€ 151,29€ 

Sacchi Enrica 340,00€ 256,22€ 151,29€ 

Salvaterra Selene 1.220,00€ 1.107,98€ 720,19€ 

Visioli Elena 1.220,00€ 1.107,98€ 720,19€ 

Totale  15.600,00€ 13.773,53€ 8.800,33 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005659 - 25/08/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA TRALLI

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

		2025-08-26T07:08:32+0000
	Cristina Tralli




